IOMA_T Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Suprrintynds ||r|1 ia Imprensa (Hcial
o Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA N2 401/2024/GP/DETRAN-MT

O PRESIDENTE DO DEPARTAMEMTO ESTADUAL DE TRANSITO DE MATO GROSSO - DETRAM/MT, no uso das atribuicoes gue |he
530 conferidas e nos termos do Art. 117 da Lei Federal n2. 14.133/2021, resolve:

Art. 19 Designar os servidores elencades abaixo para atuarem como Fiscais Setoriais das Unidades Desconcentradas do
DETRAN/MT do Contrato n® 004/2024 - RG SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA, CNP| ne 13.019.295/0009-47.

Objeto: O objeto do presente instrumento € a prestacdo de servicos continuados de vigilancia ostensiva armada, visando a
incolumidade fisica das pessoas e a integridade do patrimdnio das Unidades Desconcentradas do Departamento Estadual de
Transite de Mato Grosso - DETRAN/MT localizadas no interior do Estado, nas condicdes estabelecidas no Termo de Referéncia.

Unidade Desconcentrada Fiscal Setorial Titular Matricula Fiscal Setorial Substituto Matricula

102 Ciretran Chapada  dos

Windson Dalpra 127107 Griziele Eva Tomiozzo 225664
Guimardes
112 Ciretran Guiratinga Wagner da Luz Moreira 139866 Welinton Ferreira Martins 248663
i . , , Rosangel Nascimento Nunes
122 Ciretran Poxoréu Lucimara Xavier Alves 225639 angela  Nascimento  RUNES 61043
Rocha
132 Ciretran Dom Aquino Edmundo Batista Torres 80997  Helida Cristina Da Silva 225460
142 Ciretran Arenapolis orismar Santos Andrade 228938 Luciano José Polizel 123535
152 Ciretran Poconeg Luiz Carlos Da Silva 251681 José Antonio Grisante Neto 126591
162 ciretran Alto Gargas Daniele Quadros Radmann 246406 Maycon Martins Souza 256290
, . , Roberto  Jeferson De Souza
172 Ciretran Mortelandia Guilherme Ermita 257674 i J 126599
Freitas
, . Fernanda de C. F. da Silva M. de ) ,
182 Ciretran Jaciara 86723  Valtean da Silva Xavier 256515
Abreu
, , sia Dias d Souza
192 Ciretran Sinop Fagner Alves 257358 1051y = 29Y5 105040
Bittencourt
i Vanessa Gongalves de Camar .
202 Ciretran Alta Floresta essa - Goncalves de  Lamardo ,5ns39  Laudemiro Coelho 256784
Botequio
: - . Graciene  Barreir dos  Santos ,
212 ciretran Sdo Félix do Araguaia e arrelrs - HOs =AM 557457 Pablo Julyerme da Silva 245759
Pacheco
i , i Fabian Perei Duart
222 Ciretran Tangara da Serra  Andressa Moreira Garcia 214609 | CooC reira A 109951

Langkammer

23 Ciretran Juara Raphael Carlos de Matos 294600 Elzliane Roberta de Lima 2209202



242 Ciretran Agua Boa

252 Ciretran Juina

262 Ciretran Mirassol D'oeste

272 Ciretran Pontes e Lacerda

Lidianne Lobo de Oliveira

Emerson Carlos Tezollin

Wilton Ortega de Souza

Samuel da Silva

282 Ciretran 5ao Jose dos 4 Marcos |éssica Bressanim Medeiros

292 Ciretran Mowva Xavantina

22 Ciretran Rondonadpolis

302 Ciretran Paranatinga

312 Ciretran Canarana

332 Ciretran Porto dos Galchos

342 ciretran Colider

352 Ciretran Sao José do Rio Claro

362 Ciretran Torixoréu

372 Ciretran Sorriso

382
Leverger

392 Ciretran Araputanga

32 Ciretran Barra do Garcas

412 Ciretran Pedra Preta

422 Ciretran Comodoro

432 Ciretran Jauru

442 Ciretran Mowva Mutum

462 Ciretran Guarantd do Norte

Ciretran Santo  Antdnio do Odil

Isaias Joile R. dos Santos

Adonias Batista da Silva

Maurineide Q. da Silva Dias

Alessandro Luiz Esteves

Marineia da Silva

Silvio Aparecido Jesus

Alyson Magno Sambugari

Gilvany Caetano de Brito

Anderson Soares Cotta

Benedito
Mascimento

Kamila Centurido de Oliveira

Ghiany Aparecida Guedes

Edna Maria De |esus Costa

Tania Ferreira De Jesus

Doglas Rafael Primom

Francyne D. Ojeda de Aguiar

Otoniel Pereira M. Costa

Antunes

117295
133239
244116
245806
256467
126980

93524

257584

256296

112839

121823

266133

113186

225616

225478

256470

274267

73889

225552

256545

100890

225350

Hevrli da Silva Carneiro Pilatti

Renan Rafael Tiemann

Adeilson Ferreira de Souza

Jailma Silva de Moraes

Jodo Paulo Ferreira Gumieri

MNey Geraldo Mauricio Barroso

Ana Claudia Santos da 5. Koch

Herani
Herani

Bom Despacho de

Adenilton Sores Dos Santos

Fagner Silva Pedroso

Marcia Ferreira de Farias
Araujo

Giceli Calheiros Gomes Ramos

Walterlen Rocha de M. Junior

André Luiz Castilho Felix

Rosana Pereira De Brito

M.

de

Maria Do Carmo Nascimento
Silva

Rones Kley da Silva

Mirelly Xavier Rodrigues Da
Costa

Ronaldo Alves Pereira

Felipe Ricardo Lucas Rosa
Marcus Henrigue Oliveira de
Arruda

Eliton Martins De Souza

260834

311462

304138

244018

219631

57807

111771

278557

245927

135096

322260

50674

246405

225728

256779

320019

140496

225650

225597

225612

257596

127444



472 Ciretran Vila Rica

482 Ciretran Rio Branco

492 Ciretran Lucas do Rio Verde

43 Ciretran de Caceres

502
Parecis

512 Ciretran Campo Verde

523 Ciretran Terra Nova do Norte

532 Ciretran Mova Olimpia

542 Ciretran Mobres

553 Ciretran Vera

562 Ciretran Marcelandia

572 Ciretran Sapezal

582 Ciretran Tapurah

592
Trindade

602 Ciretran Brasnorte

612 Ciretran Confresa

622 Ciretran Aripuana

642 Ciretran Colniza

63 Ciretran Rosario Oeste

72 Ciretran Alto Araguaia

82 Ciretran Barra do Bugres

92 Ciretran Diamantino

Ciretran Campo Novoe dos

Ciretran Vila Bela da 5s

Luana Carmem Signorini Dacheri

Larissa Medeiros Duarte

Auguste Capistrano Pinto Leite

José Marcio Leite Barbosa

Joicy Cristini dos Santos Sousa

Alcides Souza Barcelos Menezes

Daiane Domingos da Silva

Adaeme Pedrosa Duarte

Wanderson Maike Campos Pinto

Rejaine Vilarinho da Silva

Melma Barbosa D'Assuncdo

Lilian Magalhaes

Maria Rosana Santana

Hélio Rangel Soares Junior

Leandro Amancio dos Santos

Bruno Sergio Ramos Cordovil

Eunice sthefany de Brito

Cleuma Guerra Moreira

Pauliene Marcele Cardoso De Moraes

Wesley Antonic Tomaz

Maria Rita Maia Miranda

Adna Antdnia de Santana

236812

308868

267650

256583

248912

245632

105462

256294

256782

256464

314808

308509

236161

139173

290722

317505

225496

264442

261493

238523

304182

256618

Jeverson Jose Muraro

Fernanda Mirage Manara

Vanessa Parreira Saraiva

Mivaldo Ramos da Silva

Edinei Alves Torres

Rubinei Caetano Rodrigues

Rogério Manoel Rosseto

Reginalde Almeida Santos

Andréia Matias Fogues Lima dos
Reis

Klaus Carlos Gomes Madrid

Macgyver Cunha Catarino

Nascimento

Silvia Cristina Comin

Franca

Ramos

Anderléia Fatima Heinsteld

Francisco Trindade da Silva

Diana Angelica Ribeiro Zanardi

Hetelma Chagas Gongalves

Joel Valadares da Silva

Thiego Duffeke da Silva

Gilsomar De Almeida

Marlete de Morais Martins Vieira

Ivanildo Viana

Deborah Oliveira Resino

Maradona

Diogo Cristdvao

214264

232004

225532

123470

256829

127464

225502

225526

257351

274823

309501

135993

225806

225648

215831

225619

G6460

273055

225553

256777

61847

294617



Vistoria Pesada Rondondpolis Fernado Lira Morao de Matos 225622 Margues 270938

452 Ciretran de Claudia Joaquim José Araldjo 244816 Erika Yarmasaki Rodrigues 121599
322 Ciretran Peixoto de Azevedo  |esivaldo Aragéo 225575 Walfrei de Freitas 305250

Art. 22 0Os Fiscals Setoriais 530 os representantes locals responsavels pelo acompanhamento da execucdo do contrato no
aspecto técnico de avaliar a execucdo do objeto nos moldes contratados e reportardo ao Fiscal Técnico, nos termos da
PORTARLA N2 193/2024/GP/DETRAN/MT, publicada no Diarie Oficial do Estado N® 28.758, em 07 de junho de 2024, paginas 101
a 105, que dispde sobre regras e diretrizes da fiscalizacdo e gestdo da execucdo de contratos do DETRAN/MT, & ja sdo
exigiveis desde a assinatura do Contrato.

Art. 3° Fica revogada a PORTARIA N°® 335/2024/GP/DETRAN/MT, publicada no Diario Oficial do Estado N°® 28,795 em 30 de julho
de 2024 na Pagina 89, passando a vigorar o exposto no art. 1° desta Portaria, com efeitos a partir de 29/08/2024.

Publigue-se. Registra-se. Cumpra-se.

Cuiaba/MT, 29 de agosto de 2024,

PAULOC HENRIQUE LIMA MARQUES

Diretor de Administracdo Sistémica do DETRAN-MT
(Original assinado)

GUSTAVO REIS LOBO DE VASCONCELOS
Presidente do DETRAN-MT

{Original assinado)

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Palitico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Cadigo de autenticacdo: 8d0f452c

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:fhomolog.iomat. mt.gov.brilegislacao/diario_oficial/consultar
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